
SH
. 1

:3
00

PL
A

N
I I

 P
ER

G
JI

TH
SH

EM

3
1

.
0

5
.
2

0
1

8

ob
je

kt
i:

zh
vi

llu
es

:

da
të

fle
ta

 n
r.

ar
ki

te
kt

ar
k/

ar
ch

 K
la

ud
io

 O
N

UZ
I

pë
rm

ba
jtj

a:

Ba
sh

ki
a 

Sh
ija

k
N

r.L
ic

. A
.1

28
0/

1

A
-0

01

POZICIONI I ZONES

ar
ki

te
kt

ar
ki

te
kt

Ha
pë

sir
ë 

re
kr

ea
tiv

e,
 p

ar
k 

i q
yt

et
it 

Sh
ija

k

ar
k/

ar
ch

 S
el

di
an

a 
KO

TO
RR

I
N

r.L
ic

. A
.1

72
2



1

22.241

rr

2

22.162

rr

3

22.52

rr

4

22.672

rr

5

22.618

rr

6

22.816

rr

7

22.736

rr

8

22.934

rr

9

22.937

rr

10

23.234

m

12

23.164

m

14

23.334

m

15

23.487

m

16

23.688

m

17

23.798

m

18

24.134

m

20

22.661

m

21

22.602

m

22

22.512

m

23

22.613

m

24

22.41

p

25

22.358

p

26

22.378

m

27

22.252

m

28

22.085

m

29

22.014

m

30

21.787

m

37

22.361

ga

38

22.244

ga

39

22.147

m

40

21.932

m

41

21.8

m

42

21.57

m

43

21.709

m

44

21.726

m

45

21.728

nd

46

21.669

nd

47

21.932

nd

49

21.809

re

50

21.791

re

51

21.828

re

54

21.475

re

55

21.571

re

56

21.592

re

57

21.623

re

58

21.666

re

59

21.797

re

60

21.901

re

61

22.037

re

62

22.191

re

63

22.491

m

64

22.996

m

65

22.501

re

66

22.19

m

67

22.149

re

68

21.911

re

69

21.699

re

70

21.65

re

71

21.599

re

72

21.575

re

73

21.565

re

74

21.559

re

75

21.555

re

76

21.556

re

77

21.561

re

78

21.553

re

79

21.531

re

80

21.711

m

81

21.679

m

82

21.546

re

83

21.54

re

84

21.548

re

85

21.634

re

86

21.646

re

87

21.573

re

88

21.554

re

89

21.57

re

90

21.592

m

91

21.676

m

92

21.656

m

93

21.688

re

94

21.557

re

95

21.54

re

96

21.497

re

97

21.64

re

98

21.489

re

99

21.471

re

100

21.558

re

101

21.658

re

102

21.643

re

103

21.894

re

104

22.117

re

105

22.178

re

106

22.096

re

107

21.641

re

108

21.539

re

109

21.677

m

110

21.576

re

111

21.569

re

112

21.549

re

113

21.584

re

114

21.6

re

115

21.635

m

116

21.744

m

117

21.625

re

118

21.599

re

119

21.641

re

120

21.655

re

121

21.73

m

122

21.825

m

123

21.719

re

124

21.711

re

125

21.859

re

126

21.87

re

127

21.915

m

128

22.164

m

129

22.179

re

130

22.171

re

131

22.701

m

132

22.432

m

133

22.496

m

134

22.743

m

135

22.618

m

136

22.63

m

137

22.745

m

138

22.619

m

139

22.79

m

140

22.526

re

141

22.417

re

142

22.54

m

143

22.447

m

144

22.329

re

145

22.36

re

146

22.368

re

147

22.273

re

148

22.292

re

149

22.441

m

150

22.356

m

151

22.275

re

152

22.267

re

153

22.269

re

154

22.261

re

155

22.254

m

156

22.01

shk

157

21.757

shk

158

21.735

shk

159

22.132

shk

160

22.202

m

161

22.266

re

162

22.273

re

163

22.274

re

164

22.256

re

165

22.24

m

166

22.189

m

167

22.228

re

168

22.238

re

169

22.204

re

170

22.175

re

171

22.106

m

172

22.105

m

173

22.155

re

174

22.193

re

175

22.167

re

176

22.11

re

177

22.118

re

178

22.178

re

179

21.921

re

180

22.233

re

181

22.192

re

182

22.264

re

183

22.277

re

184

22.223

re

185

22.202

re

186

22.25

re

187

22.244

re

188

22.242

re

189

22.24

re

190

22.25

re

191

22.338

pu

192

22.268

pu

193

22.259

pu

194

22.264

re

195

22.244

re

196

22.246

re

197

22.241

re

198

22.237

re

199

22.224

re

200

22.216

re

201

22.231

re

202

22.254

re

203

22.253

re

204

22.513

re

205

22.288

re

206

22.563

re

207

23.223

m

208

22.758

m 209

22.808

m

210

22.738

m

211

22.888

m

212

22.98

m

213

23.056

shk

214

22.784

shk

215

22.867

shk

216

24.166

shk

217

23.694

m

218

23.202

re

219

22.513

re

220

22.491

re

221

22.387

re

222

22.293

re

223

22.273

re

224

22.282

re

225

22.341

re

226

22.293

re

227

22.269

re

228

22.276

re

229

22.269

re

230

22.249

re

231

22.247

re

232

22.269

re

233

22.25

re

234

22.268

re

235

22.247

re

236

22.239

re

237

22.323

re

238

22.262

re

239

22.273

re

240

22.267

re

241

22.287

re

242

22.286

re

243

22.274

re

244

22.306

re

245

22.28

re

246

22.27

re

247

22.405

m

248

22.387

m

249

22.314

re

250

22.506

m

251

22.315

re

252

22.302

re

253

22.275

re

254

22.29

re

255

22.258

re

256

22.302

re

257

22.281

re

258

22.259

re

259

22.269

re

260

22.34

re

261

22.365

re

262

22.335

re

263

22.321

re

264

22.362

re

265

22.485

re

266

22.45

re

267

23.164

re 268

23.203

re

269

23.741

re

270

22.52

re

271

22.409

re

272

22.398

re

273

22.575

re

274

22.924

re

275

22.906

re

276

22.463

be

277

22.556

be

278

22.558

be

279

22.553

be

280

22.633

m

281

22.561

m

282

22.577

be

283

22.504

be

284

22.441

be

285

22.486

be

286

22.519

be

287

22.54

m

288

22.752

m

289

22.501

be

290

22.59

be

291

22.556

be

292

22.503

be

293

22.375

re

294

22.534

re

295

22.668

re

296

22.603

re

297

22.718

re

298

22.52

re

299

22.66

re

300

22.813

m

301

22.897

m

302

22.715

re

303

22.682

re

304

22.499

re

305

22.426

re

306

22.371

re

307

22.522

re

308

22.67

re

309

22.842

m

310

22.623

m

311

22.454

re

312

22.412

re

313

22.477

re

314

22.574

m

315

22.808

m

316

22.706

re

317

22.737

re

318

22.883

m

319

22.254

pf1

320

21.658

pf2

321

21.929

trot

322

21.787

rr

323

22.114

rr

324

21.467

rr

1

22.241

2

22.162

3

22.52

4

22.672

5

22.618

6

22.816

7

22.736

8

22.934

9

22.937

10

23.234

12

23.164

14

23.334

15

23.487

16

23.688

17

23.798

18

24.134

20

22.661

21

22.602

22

22.512

23

22.613

24

22.41

25

22.358

26

22.378

27

22.252

28

22.085

29

22.014

30

21.787

37

22.361

38

22.244

39

22.147

40

21.932

41

21.8

42

21.57

43

21.709

44

21.726

45

21.728

46

21.669

47

21.932

49

21.809

50

21.791

51

21.828

54

21.475

55

21.571

56

21.592

57

21.623

58

21.666

59

21.797

60

21.901

61

22.037

62

22.191

63

22.491

64

22.996

65

22.501

66

22.19

67

22.149

68

21.911

69

21.699

70

21.65

71

21.599

72

21.575

73

21.565

74

21.559

75

21.555

76

21.556

77

21.561

78

21.553

79

21.531

80

21.711

81

21.679

82

21.546

83

21.54

84

21.548

85

21.634

86

21.646

87

21.573

88

21.554 89

21.57

90

21.592

91

21.676

92

21.656

93

21.688

94

21.557

95

21.54

96

21.497

97

21.64

98

21.489

99

21.471

100

21.558

101

21.658

102

21.643

103

21.894

104

22.117

105

22.178

106

22.096

107

21.641

108

21.539

109

21.677

110

21.576

111

21.569

112

21.549

113

21.584

114

21.6

115

21.635

116

21.744

117

21.625

118

21.599

119

21.641

120

21.655

121

21.73

122

21.825

123

21.719

124

21.711

125

21.859

126

21.87

127

21.915

128

22.164

129

22.179

130

22.171

131

22.701

132

22.432

133

22.496

134

22.743

135

22.618

136

22.63

137

22.745 138

22.619

139

22.79

140

22.526

141

22.417142

22.54

143

22.447

144

22.329

145

22.36

146

22.368

147

22.273

148

22.292

149

22.441

150

22.356

151

22.275

152

22.267

153

22.269

154

22.261

155

22.254

156

22.01

157

21.757

158

21.735

159

22.132

160

22.202

161

22.266

162

22.273

163

22.274

164

22.256

165

22.24

166

22.189

167

22.228

168

22.238

169

22.204

170

22.175

171

22.106

172

22.105

173

22.155

174

22.193

175

22.167

176

22.11

177

22.118

178

22.178

179

21.921

180

22.233

181

22.192

182

22.264

183

22.277

184

22.223

185

22.202

186

22.25

187

22.244

188

22.242

189

22.24

190

22.25

191

22.338

192

22.268

193

22.259

194

22.264

195

22.244

196

22.246

197

22.241

198

22.237

199

22.224

200

22.216

201

22.231

202

22.254

203

22.253

204

22.513

205

22.288

206

22.563

207

23.223

208

22.758

209

22.808

210

22.738

211

22.888

212

22.98

213

23.056

214

22.784

215

22.867

216

24.166

217

23.694

218

23.202

219

22.513

220

22.491

221

22.387

222

22.293

223

22.273

224

22.282

225

22.341

226

22.293

227

22.269

228

22.276

229

22.269

230

22.249

231

22.247

232

22.269

233

22.25

234

22.268

235

22.247

236

22.239

237

22.323

238

22.262

239

22.273

240

22.267

241

22.287

242

22.286

243

22.274

244

22.306

245

22.28

246

22.27

247

22.405

248

22.387

249

22.314

250

22.506

251

22.315

252

22.302

253

22.275

254

22.29

255

22.258

256

22.302

257

22.281

258

22.259

259

22.269

260

22.34

261

22.365

262

22.335

263

22.321

264

22.362

265

22.485

266

22.45

267

23.164

268

23.203

269

23.741

270

22.52

271

22.409

272

22.398

273

22.575

274

22.924

275

22.906

276

22.463

277

22.556

278

22.558

279

22.553

280

22.633

281

22.561

282

22.577

283

22.504

284

22.441

285

22.486

286

22.519

287

22.54

288

22.752

289

22.501

290

22.59

291

22.556

292

22.503

293

22.375

294

22.534

295

22.668

296

22.603

297

22.718

298

22.52

299

22.66

300

22.813

301

22.897

302

22.715

303

22.682

304

22.499

305

22.426

306

22.371

307

22.522

308

22.67

309

22.842

310

22.623

311

22.454

312

22.412

313

22.477

314

22.574

315

22.808

316

22.706

317

22.737

318

22.883

319

22.254

320

21.658

321

21.929

322

21.787

323

22.114

324

21.467

1

2

1

.

5

8

6

s

t

1

2

2

2

.

1

7

7

S

T

2

3

2

1

.

5

9

n

d4

2

1

.

7

5

1

n

d

6

2

1

.

6

4

3

n

d

7

2

1

.

5

2

1

n

d

8

2

1

.

9

1

1

n

d

9

2

2

.

3

7
n

d

1

0

2

2

.

7

3

2

M

U

1

1

2

1

.

9

4

4

r

e

1

2

2

1

.

7

7
r

e

1

3

2

1

.

5

9

5

r

e

1

4

2

1

.

5

0

4

r

e

1

5

2

1

.

4

3

2

r

e

1

6

2

1

.

4

3

5

B

E

1

7

2

1

.

4

2

9

B

E

1

8

2

1

.

4

6

2

B

E

1

9

2

1

.

5

9

4

B

E

2

0

2

1

.

9

4

6

B

E

2

1

2

2

.

0

3

3

B

E

2

2

2

2

.

4

6

4

M

U

2

3

2

2

.

3

4

8

M

U

2

4

2

2

.

6

0

4

M

U

2

5

2

2

.

6

4

4

M

U

2

6

2

2

.

6

9

8

M

U
2

7

2

2

.

6

7

4

M

U

2

8

2

2

.

8

2

M

U

2

9

2

3

.

9

7

S

H

K

3

0

2

4

.

0

0

7

S

H

K

3

1

2

4

.

0

0

5

S

H

K

3

2

2

3

.

9

9

4

n

d

3

3

2

3

.

6

1

m

u

3

4

2

3

.

4

1

1

m

u

3

5

2

3

.

5

4
m

u

3

6

2

3

.

5

3

m

u

3

7

2

3

.

6

6

2

m

u

3

8

2

3

.

3

6

2

m

u

3

9

2

2

.

8

6

1

m

u

4

0

2

3

.

0

2

2

m

u

4

1

2

3

.

8

0

9

m

u

4

2

2

3

.

7

8

1

m

u

4

3

2

3

.

5

0

2

m

u

4

4

2

2

.

5

1

9

m

u

4

5

2

2

.

4

1

7

m

u

4

6

2

2

.

5

5

7

m

u

4

7

2

2

.

4

3

4

r

e

4

8

2

2

.

4

3

8

r

e

4

9

2

2

.

4

4

9

r

e

5

0

2

2

.

4

4

3

r

e

5

1

2

2

.

4

2

6

r

e

5

2

2

3

.

2

6

7

r

e

5

3

2

2

.

8

1

1

r

e

5

4

2

2

.

4

2

6

r

e

5

5

2

2

.

4

2

6

r

e

5

6

2

2

.

4

0

1

r

e

5

7

2

2

.

7

5

9

r

e

5

8

2

2

.

8

7
r

e

5

9

2

3

.

3

5

1

r

e

6

0

2

3

.

3

6

4

r

e

6

1

2

2

.

6

2

r

e

6

2

2

2

.

7

4
r

e

6

3

2

3

.

3

3

8

r

e

6

4

2

3

.

3

2

6

r

e

6

5

2

2

.

4

0

7

b

e

6

6

2

2

.

4

3

4

b

e

6

7

2

2

.

4

4

3

b

e

6

8

2

2

.

4

3

2

b

e

6

9

2

2

.

3

9

8

b

e

7

0

2

2

.

4

1

4

b

e

7

1

2

4

.

1

2

5

N

D

R

R

7

2

2

7

.

2

3

9

N

D

R

R

7

3

2

2

.

9

5

8

N

D

R

R

7

4

2

3

.

5

8

2

N

D

R

R

7

5

2

4

.

9

7

7

N

D

R

R

7

6

2

0

.

9

0

1

M

R

R

7

7

2

0

.

2

7

9

M

R

R

7

8

2

0

.

3

8

3

M

R

R

7

9

2

0

.

4

6

4

M

R

R

8

1

2

0

.

9

6

9

M

R

R

8

2

2

2

.

2

2

1

M

R

R

8

3

2

1

.

9

7

3

M

R

R

8

4

2

1

.

5

1

3

M

R

R

8

5

2

1

.

6

1

2

M

R

R

8

6

2

1

.

8

6

7

M

R

R

8

7

2

3

.

4

8

4

M

R

R

8

8

2

3

.

2

4

7

M

R

R

8

9

2

2

.

5

M

R

R

9

0

2

3

.

1

8

1

M

R

R9

1

2

2

.

8

6

2

M

R

R

9

2

2

3

.

1

8

3

M

R

R

9

3

2

2

.

8

4

7

N

D

R

R

9

4

2

2

.

9

4

6

N

D

R

R

9

5

2

1

.

9

2

9

s

t

3

9

6

2

1

.

9

2

9

s

t

3

9

7

2

1

.

8

6

2

r

r

u

g

9

8

2

1

.

9

2

6

r

r

u

g

9

9

2

1

.

9

3

7

r

r

u

g

1

0

0

2

1

.

8

8

6

r

r

u

g

1

0

1

2

1

.

9

5

3

r

r

u

g

1

0

2

2

1

.

8

2

8

r

r

u

g

1

0

3

2

1

.

8

7

1

r

r

u

g

1

0

4

2

1

.

8

5

3

r

r

u

g

1

0

5

2

1

.

8

5

7

r

r

u

g

1

0

6

2

1

.

8

3

9

r

r

u

g

1

0

7

2

1

.

9

1

7

r

r

u

g

1

0

8

2

1

.

9

2

9

r

r

u

g

110

22.22

rru
g

1

1

1

2

2

.

6

3

9

r

r

u

g

1

1

2

2

2

.

6

0

9

M

U

1

1

3

2

2

.

0

5

2

M

U

1

1

4

2

1

.

8

9

5

p

e

m

1

1

5

2

1

.

8

2

3

p

e

m

1

1

6

2

1

.

8

8

9

p

e

m

1

1

7

2

1

.

9

4

2

p

e

m

1

1

8

2

1

.

9

8

2

p

e

m

1

1

9

2

1

.

9

4

1

p

e

m

1

2

0

2

1

.

9

5

9

p

e

m

1

2

1

2

1

.

8

8

7

p

e

m

1

2

2

2

1

.

9

3

2

p

e

m

1
2
3

2
2
.0

5
9

p
e
m

127

22.104

pem

1

2

8

2

1

.

7

0

1

R

R

U

G

1

2

9

2

1

.

7

7

1

R

R

U

G

1

3

0

2

1

.

7

2

9

R

R

U

G

1

3

1

2

1

.

8

2

R

R

U

G

1

3

2

2

1

.

7

4

7

R

R

U

G

1

3

3

2

1

.

7

5

3

R

R

U

G

1

3

4

2

1

.

9

4

1

1

P

U

S

1

3

5

2

1

.

8

7

4

1

P

U

S

1

3

6

2

1

.

9

1

9

1

P

U

S

1

3

7

2

1

.

9

1

1

1

P

U

S

1

3

8

2

1

.

8

9

3

1

P

U

S

1

3

9

2

1

.

8

4

3

1

P

U

S

1

4

0

2

1

.

8

4

6

1

P

U

S

1

4

1

2

1

.

8

4

7

1

P

U

S

1

4

2

2

1

.

6

8

1

r

r

u

g1

4

3

2

1

.

6

9

1

r

r

u

g

1

4

4

2

1

.

7

9

2

M

U

R

1

4

5

2

1

.

7

4

1

M

U

R

1

4

6

2

1

.

8

5

6

P

E

M

1

4

7

2

1

.

7

4

5

P

E

M

1

4

8

2

1

.

8

2

6

P

E

M

1

4

9

2

1

.

7

0

2

P

E

M

1

5

0

2

1

.

8

1

9

P

E

M

1

5

1

2

1

.

7

7
P

E

M

1

5

2

2

1

.

7

8

9

P

E

M

1

5

3

2

1

.

8

4

2

P

E

M

1

5

4

2

1

.

8

4

2

P

E

M

1

5

5

2

1

.

7

1

5

P

E

M

1

5

6

2

1

.

7

5

8

m

u

1

5

7

2

1

.

8

1

5

m

u

1

5

8

2

1

.

9

0

3

p

o

1

5

9

2

1

.

7

6

7

r

e

1

6

0

2

1

.

7

4

1

r

e

1

6

1

2

1

.

7

8

6

r

e

1

6

2

2

1

.

7

8

7

r

e

1

6

3

2

1

.

7

4

3

r

e

1

6

4

2

2

.

0

2

8

r

e

1

6

5

2

2

.
1

9

1

r

e

166

2
2
.0

8
4

re

167

22.014

re

168

22.6
11

re

1

6

9

2

2

.

5

9

9

n

d

1

7

0

2

1

.

9

7

1

n

d

1

7

1

2

2

.

1

7

8

n

d

1

7

2

2

2

.

0

5

8

n

d

1

7

3

2

2

.

0

3

3

n

d

1

7

4

2

1

.

9

6

n

d

1

7

5

2

1

.

8

0

8

n

d

1

7

6

2

1

.

8

1

9

n

d

1

7

7

2

1

.

8

0

2

n

d

1

7

8

2

2

.

6

5

n

d

r

r

1

7

9

2

1

.

6

8

8

n

d

r

r

1

8

0

2

1

.

5

5

1

n

d

r

r

1

8

1

2

1

.

6

6

7

n

d

r

r

1

8

2

2

1

.

7

0

2

n

d

r

r

1

8

3

2

1

.

1

2

3

n

d

r

r

1

8

4

2

1

.

0

9

5

n

d

r

r

1

8

5

2

1

.

0

4

4

n

d

r

r

1

8

6

2

5

.

0

1

8

n

d

r

r

1

8

7

2

5

.

0

4

2

n

d

r

r

1

8

8

2

1

.

9

1

s

t

4

1

8

9

2

2

.

8

5

5

m

u

r

1

9

1

2

2

.

1

0

5

m

u

r

1

9

2

2

1

.

8

2

m

u

r

1

9

3

2

1

.

5

8

2

m

u

r

1

9

4

2

1

.

4

8

m

u

r

1

9

5

2

1

.

5

2

2

m

u

r

1

9

6

2

1

.

4

3

4

m

u

r

1

9

7

2

1

.

3

1

8

m

u

r

1

9

8

2

1

.

5

8

3

m

u

r

1

9

9

2

1

.

6

1

7

m

u

r

2

0

0

2

1

.

7

4

1

m

u

r

2

0

1

2

2

.

2

0

5

m

u

r

2

0

2

2

2

.

2

m

u

r

2

0

3

2

2

.

6

1

5

m

u

r

2

0

4

2

2

.

5

2

7

m

u

r

2

0

5

2

2

.

6

3

5

m

u

r

2

0

6

2

1

.

9

7

9

m

u

r

1

2

1

.

5

8

6

2

2

2

.

1

7

7

3

2

1

.

5

9

4

2

1

.

7

5

1

6

2

1

.

6

4

3

7

2

1

.

5

2

1

8

2

1

.

9

1

1

9

2

2

.

3

7

1

0

2

2

.

7

3

2

1

1

2

1

.

9

4

4

1

2

2

1

.

7

7

1

3

2

1

.

5

9

5

1

4

2

1

.

5

0

4

1

5

2

1

.

4

3

2

1

7

2

1

.

4

2

9

1

8

2

1

.

4

6

2

1

9

2

1

.

5

9

4

2

0

2

1

.

9

4

6

2

1

2

2

.

0

3

3

2

2

2

2

.

4

6

4

2

3

2

2

.

3

4

8

2

4

2

2

.

6

0

4

2

5

2

2

.

6

4

4

2

6

2

2

.

6

9

8

2

7

2

2

.

6

7

4

2

8

2

2

.

8

2

2

9

2

3

.

9

7

3

0

2

4

.

0

0

7

3

1

2

4

.

0

0

5

3

2

2

3

.

9

9

4

3

3

2

3

.

6

1

3

4

2

3

.

4

1

1

3

5

2

3

.

5

4

3

6

2

3

.

5

3

3

7

2

3

.

6

6

2

3

8

2

3

.

3

6

2

3

9

2

2

.

8

6

1

4

0

2

3

.

0

2

2

4

1

2

3

.

8

0

9

4

2

2

3

.

7

8

1

4

3

2

3

.

5

0

2

4

4

2

2

.

5

1

9

4

5

2

2

.

4

1

7

4

6

2

2

.

5

5

7

4

7

2

2

.

4

3

4

4

8

2

2

.

4

3

8

4

9

2

2

.

4

4

9

5

0

2

2

.

4

4

3

5

1

2

2

.

4

2

6

5

2

2

3

.

2

6

7

5

3

2

2

.

8

1

1

5

4

2

2

.

4

2

6

5

5

2

2

.

4

2

6

5

6

2

2

.

4

0

1

5

7

2

2

.

7

5

9

5

8

2

2

.

8

7

5

9

2

3

.

3

5

1

6

0

2

3

.

3

6

4

6

1

2

2

.

6

2

6

2

2

2

.

7

4
6

3

2

3

.

3

3

8

6

4

2

3

.

3

2

6

6

5

2

2

.

4

0

7

6

6

2

2

.

4

3

4

6

7

2

2

.

4

4

3

6

8

2

2

.

4

3

2

6

9

2

2

.

3

9

8

7

0

2

2

.

4

1

4

7

1

2

4

.

1

2

5

7

2

2

7

.

2

3

9

7

3

2

2

.

9

5

8

7

4

2

3

.

5

8

2

7

5

2

4

.

9

7

7

7

6

2

0

.

9

0

1

7

7

2

0

.

2

7

9

7

8

2

0

.

3

8

3

7

9

2

0

.

4

6

4

8

0

2

0

.

4

6

8

1

2

0

.

9

6

9

8

2

2

2

.

2

2

1

8

3

2

1

.

9

7

3

8

4

2

1

.

5

1

3

8

5

2

1

.

6

1

2

8

6

2

1

.

8

6

7

8

7

2

3

.

4

8

4

8

8

2

3

.

2

4

7

8

9

2

2

.

5

9

0

2

3

.

1

8

1

9

1

2

2

.

8

6

2

9

2

2

3

.

1

8

3

9

3

2

2

.

8

4

7

9

4

2

2

.

9

4

6

9

5

2

1

.

9

2

9

9

6

2

1

.

9

2

9

9

7

2

1

.

8

6

2

9

8

2

1

.

9

2

6

9

9

2

1

.

9

3

7

1

0

0

2

1

.

8

8

6

1

0

1

2

1

.

9

5

3

1

0

2

2

1

.

8

2

8

1

0

3

2

1

.

8

7

1

1

0

4

2

1

.

8

5

3

1

0

5

2

1

.

8

5

7

1

0

6

2

1

.

8

3

9

1

0

7

2

1

.

9

1

7

1

0

8

2

1

.

9

2

9

1
0
9

2
2
.2

0
3

110

22.22

1

1

1

2

2

.

6

3

9

1

1

2

2

2

.

6

0

9

1

1

3

2

2

.

0

5

2

1

1

4

2

1

.

8

9

5

1

1

5

2

1

.

8

2

3

1

1

6

2

1

.

8

8

9

1

1

7

2

1

.

9

4

2

1

1

8

2

1

.

9

8

2

1

1

9

2

1

.

9

4

1

1

2

0

2

1

.

9

5

9

1

2

1

2

1

.

8

8

7

1

2

2

2

1

.

9

3

2

1
2
3

2
2
.0

5
9

1

2

4

2
2
.
2
1
6

1
2
5

2
2
.1

5
1

1

2

6

2
2
.
0
6
2

127

22.104

1

2

8

2

1

.

7

0

1

1

2

9

2

1

.

7

7

1

1

3

0

2

1

.

7

2

9

1

3

1

2

1

.

8

2

1

3

2

2

1

.

7

4

7

1

3

3

2

1

.

7

5

3

1

3

4

2

1

.

9

4

1

1

3

5

2

1

.

8

7

4

1

3

6

2

1

.

9

1

9

1

3

7

2

1

.

9

1

1

1

3

8

2

1

.

8

9

3

1

3

9

2

1

.

8

4

3

1

4

0

2

1

.

8

4

6

1

4

1

2

1

.

8

4

7
1

4

2

2

1

.

6

8

1

1

4

3

2

1

.

6

9

1

1

4

4

2

1

.

7

9

2

1

4

5

2

1

.

7

4

1

1

4

6

2

1

.

8

5

6

1

4

7

2

1

.

7

4

5

1

4

8

2

1

.

8

2

6

1

4

9

2

1

.

7

0

2

1

5

0

2

1

.

8

1

9

1

5

1

2

1

.

7

7

1

5

2

2

1

.

7

8

9

1

5

3

2

1

.

8

4

2

1

5

4

2

1

.

8

4

2

1

5

5

2

1

.

7

1

5

1

5

6

2

1

.

7

5

8

1

5

7

2

1

.

8

1

5

1

5

8

2

1

.

9

0

3

1

5

9

2

1

.

7

6

7

1

6

0

2

1

.

7

4

1

1

6

1

2

1

.

7

8

6

1

6

2

2

1

.

7

8

7

1

6

3

2

1

.

7

4

3

1

6

4

2

2

.

0

2

8

1

6

5

2

2

.
1

9

1

166

2
2
.0

8
4

167

22.014

168

22.6
11

1

6

9

2

2

.

5

9

9

1

7

0

2

1

.

9

7

1

1

7

1

2

2

.

1

7

8

1

7

2

2

2

.

0

5

8

1

7

3

2

2

.

0

3

3

1

7

4

2

1

.

9

6

1

7

5

2

1

.

8

0

8

1

7

6

2

1

.

8

1

9

1

7

7

2

1

.

8

0

2

1

7

8

2

2

.

6

5

1

7

9

2

1

.

6

8

8

1

8

0

2

1

.

5

5

1

1

8

1

2

1

.

6

6

7

1

8

2

2

1

.

7

0

2

1

8

3

2

1

.

1

2

3

1

8

4

2

1

.

0

9

5

1

8

5

2

1

.

0

4

4

1

8

6

2

5

.

0

1

8

1

8

7

2

5

.

0

4

2

1

8

8

2

1

.

9

1

1

8

9

2

2

.

8

5

5

1

9

1

2

2

.

1

0

5

1

9

2

2

1

.

8

2

1

9

3

2

1

.

5

8

2

1

9

4

2

1

.

4

8

1

9

5

2

1

.

5

2

2

1

9

6

2

1

.

4

3

4

1

9

7

2

1

.

3

1

8

1

9

8

2

1

.

5

8

3

1

9

9

2

1

.

6

1

7

2

0

0

2

1

.

7

4

1

2

0

1

2

2

.

2

0

5

2

0

2

2

2

.

2

2

0

3

2

2

.

6

1

5

2

0

4

2

2

.

5

2

7

2

0

5

2

2

.

6

3

5

2

0

6

2

1

.

9

7

9

Mur

Mur

Mur

Rruge

R
r
u
g
e

Mur

3kt

v
e
r
a
n
d

pus

Oborr

SH
. 1

:3
00

PL
A

N
I I

 R
IL

EV
IM

IT

3
1

.
0

5
.
2

0
1

8

ob
je

kt
i:

zh
vi

llu
es

:

da
të

fle
ta

 n
r.

pë
rm

ba
jtj

a:

Ba
sh

ki
a 

Sh
ija

k

A
-0

02

ar
ki

te
kt

ar
k/

ar
ch

 K
la

ud
io

 O
N

UZ
I

N
r.L

ic
. A

.1
28

0/
1

ar
ki

te
kt

ar
ki

te
kt

Ha
pë

sir
ë 

re
kr

ea
tiv

e,
 p

ar
k 

i q
yt

et
it 

Sh
ija

k

ar
k/

ar
ch

 S
el

di
an

a 
KO

TO
RR

I
N

r.L
ic

. A
.1

72
2



SH
. 1

:3
00

KO
N

TU
RI

 I 
N

DE
RH

YR
JE

S

3
1

.
0

5
.
2

0
1

8

ob
je

kt
i:

zh
vi

llu
es

:

da
të

fle
ta

 n
r.

pë
rm

ba
jtj

a:

Ba
sh

ki
a 

Sh
ija

k

A
-0

03

KONTURI I NDERHYRJES

ar
ki

te
kt

ar
k/

ar
ch

 K
la

ud
io

 O
N

UZ
I

N
r.L

ic
. A

.1
28

0/
1

ar
ki

te
kt

ar
ki

te
kt

Ha
pë

sir
ë 

re
kr

ea
tiv

e,
 p

ar
k 

i q
yt

et
it 

Sh
ija

k

ar
k/

ar
ch

 S
el

di
an

a 
KO

TO
RR

I
N

r.L
ic

. A
.1

72
2



Mur

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

Kosh për hedhjen e mbeturinave

Kosh për hedhjen e mbeturinave

Kosh për hedhjen e mbeturinave

Kosh për hedhjen e mbeturinave

Kosh për hedhjen e mbeturinave

Kosh për hedhjen e mbeturinave

Kosh për hedhjen e mbeturinave

Kosh për hedhjen e mbeturinave

Kosh për hedhjen e mbeturinave

Kosh për hedhjen e mbeturinave

ndriçues  h= 4m

ndriçues  h= 4m

 +22.74

 +22.94

 +22.20

 +22.0

 +21.52

 +21.60

 +22.61

 +22.50

 +22.32

 +22.18

 +22.95

 +23.40

 +23.85

 +24.30

 +24.0

· Rrugice kalimi kembesoresh

Beton i stampuar - 10cm

Shtrese betoni C 20/25+dopio zgare - 10cm

Shtresë me çakell me fraksion te vogel - 20cm

Shtresë me çakell me fraksion te madh - 30cm

Tokë natyrale

· Hapesira te gjelberta

Shtrese bari

Dhe me humus - 15cm

Shtresë me çakell me fraksion te vogel - 20cm

Shtresë me çakell me fraksion te madh - 30cm

Tokë natyrale

· Hapesira te gjelberta

Shtrese bari

Dhe me humus - 15cm

Shtresë me çakell me fraksion te vogel - 20cm

Shtresë me çakell me fraksion te madh - 30cm

Tokë natyrale

· Hapesira te gjelberta

Shtrese bari

Dhe me humus - 15cm

Shtresë me çakell me fraksion te vogel - 20cm

Shtresë me çakell me fraksion te madh - 30cm

Tokë natyrale

· Hapesira te gjelberta

Shtrese bari

Dhe me humus - 15cm

Shtresë me çakell me fraksion te vogel - 20cm

Shtresë me çakell me fraksion te madh - 30cm

Tokë natyrale

· Hapesira te gjelberta

Shtrese bari

Dhe me humus - 15cm

Shtresë me çakell me fraksion te vogel - 20cm

Shtresë me çakell me fraksion te madh - 30cm

Tokë natyrale

· Hapesira te gjelberta

Shtrese bari

Dhe me humus - 15cm

Shtresë me çakell me fraksion te vogel - 20cm

Shtresë me çakell me fraksion te madh - 30cm

Tokë natyrale

· Hapesira te gjelberta

Shtrese bari

Dhe me humus - 15cm

Shtresë me çakell me fraksion te vogel - 20cm

Shtresë me çakell me fraksion te madh - 30cm

Tokë natyrale

· Shkallare betoni

· Stol betoni me ngjyre

· Kënd lojërash për fëmije

Shtresë me çakell te imet t=10cm

Rerë - 4cm

Shtrese betoni C 20/25+dopio zgare - 20cm

Shtresë me çakell me fraksion te vogel - 20cm

Shtresë me çakell me fraksion te madh - 30cm

Tokë natyrale

· Stol betoni me ngjyre

· Stol betoni me ngjyre

· Stol betoni me ngjyre

· Stol betoni me ngjyre

· Stol betoni me ngjyre

· Stol betoni me ngjyre

· Stol betoni me ngjyre

· Rrugice biçikletash

Shtrese asfaltobetoni me ngjyre - 4cm

Shtrese betoni C 20/25+dopio zgare - 20cm

Shtresë me çakell me fraksion te vogel - 20cm

Shtresë me çakell me fraksion te madh - 30cm

Tokë natyrale

· Rrugice kalimi kembesoresh

Beton i stampuar - 10cm

Shtrese betoni C 20/25+dopio zgare - 10cm

Shtresë me çakell me fraksion te vogel - 20cm

Shtresë me çakell me fraksion te madh - 30cm

Tokë natyrale

· Rrugice kalimi kembesoresh

Beton i stampuar - 10cm

Shtrese betoni C 20/25+dopio zgare - 10cm

Shtresë me çakell me fraksion te vogel - 20cm

Shtresë me çakell me fraksion te madh - 30cm

Tokë natyrale

· Rrugice kalimi kembesoresh

Beton i stampuar - 10cm

Shtrese betoni C 20/25+dopio zgare - 10cm

Shtresë me çakell me fraksion te vogel - 20cm

Shtresë me çakell me fraksion te madh - 30cm

Tokë natyrale

· Rrugice kalimi kembesoresh

Beton i stampuar - 10cm

Shtrese betoni C 20/25+dopio zgare - 10cm

Shtresë me çakell me fraksion te vogel - 20cm

Shtresë me çakell me fraksion te madh - 30cm

Tokë natyrale

· Rrugice biçikletash

Shtrese asfaltobetoni me ngjyre - 4cm

Shtrese betoni C 20/25+dopio zgare - 20cm

Shtresë me çakell me fraksion te vogel - 20cm

Shtresë me çakell me fraksion te madh - 30cm

Tokë natyrale

· Rrugice biçikletash

Shtrese asfaltobetoni me ngjyre - 4cm

Shtrese betoni C 20/25+dopio zgare - 20cm

Shtresë me çakell me fraksion te vogel - 20cm

Shtresë me çakell me fraksion te madh - 30cm

Tokë natyrale

· Rrugice biçikletash

Shtrese asfaltobetoni me ngjyre - 4cm

Shtrese betoni C 20/25+dopio zgare - 20cm

Shtresë me çakell me fraksion te vogel - 20cm

Shtresë me çakell me fraksion te madh - 30cm

Tokë natyrale

· Rrugice biçikletash

Shtrese asfaltobetoni me ngjyre - 4cm

Shtrese betoni C 20/25+dopio zgare - 20cm

Shtresë me çakell me fraksion te vogel - 20cm

Shtresë me çakell me fraksion te madh - 30cm

Tokë natyrale
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SHTRESE BETONI C 16/20 +

ZGARE HEKURI, 10CM

BETON I STAMPUAR 10 CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

SHTRESE BETONI C 16/20 +

ZGARE HEKURI, 10CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

ASFALTOBETON ME NGJYRE 4CM  ,

NGJYRE RAL 2001

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

KORSI BICIKLETASH

BORDURE BETONI

SHTRESE BETONI C 16/20 +

ZGARE HEKURI, 10CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

CAKELL I IMET

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM
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Detaj 1 (rrugice kembesoresh) Detaj 2 (korsi biçikletash) Detaj 3 (kend lojrash per femije)
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SHTRESE BETONI C 16/20 +

ZGARE HEKURI, 10CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

ASFALTOBETON ME NGJYRE 4CM  ,

NGJYRE RAL 2001

LLAC CIMENTO, 2CM

SHTRESE BETONI C 16/20 +

 ZGARE HEKURI, 10CM

STOL BETONARME , NGJYRE RAL 2001

I DERDHUR NE KALLEP SIPAS VIZATIMIT

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

1%
1%

STOL B/A

RAL 2001

STOL B/A

RAL 2001

199 12 150 12 1180 60 511 120 238 60 727 12 150 12 147

KORSI BICIKLETASH KORSI BICIKLETASH

BORDURE BETONI BORDURE BETONI

199

BORDURE BETONI BORDURE BETONI

DHE ME HUMUS 15 CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

SHTRESE BARI

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

SHTRESE BETONI C 16/20 +

 ZGARE HEKURI, 10CM

BETON I STAMPUAR 10 CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

LLAC CIMENTO, 2CM

SHTRESE BETONI C 16/20 +

ZGARE HEKURI, 10CM

STOL BETONARME , NGJYRE RAL 2001

I DERDHUR NE KALLEP SIPAS VIZATIMIT

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

DHE ME HUMUS 15 CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

SHTRESE BARI

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

SHTRESE BETONI C 16/20 +

ZGARE HEKURI, 10CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

ASFALTOBETON ME NGJYRE 4CM  ,

NGJYRE RAL 2001

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

50 50

1%
1%

STOL B/A

RAL 2001

511 120 238 60 727 12 150 12 147

KORSI BICIKLETASH

199

BORDURE BETONI BORDURE BETONI

SHTRESE BETONI C 16/20 +

 ZGARE HEKURI, 10CM

BETON I STAMPUAR 10 CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

LLAC CIMENTO, 2CM

SHTRESE BETONI C 16/20 +

ZGARE HEKURI, 10CM

STOL BETONARME , NGJYRE RAL 2001

I DERDHUR NE KALLEP SIPAS VIZATIMIT

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

DHE ME HUMUS 15 CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

SHTRESE BARI

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

SHTRESE BETONI C 16/20 +

ZGARE HEKURI, 10CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

ASFALTOBETON ME NGJYRE 4CM  ,

NGJYRE RAL 2001

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

50
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KORSI BICIKLETASH

BORDURE BETONI BORDURE BETONI

STOL B/A

RAL 2001

50

STOL B/A

RAL 2001

50

SHTRESE BETONI C 16/20 +

ZGARE HEKURI, 10CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

ASFALTOBETON ME NGJYRE 4CM  ,

NGJYRE RAL 2001

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

SHTRESE BETONI C 16/20 +

ZGARE HEKURI, 10CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

ASFALTOBETON ME NGJYRE 4CM  ,

NGJYRE RAL 2001

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

DHE ME HUMUS 15 CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

SHTRESE BARI

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

DHE ME HUMUS 15 CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

SHTRESE BARI

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

DHE ME HUMUS 15 CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

SHTRESE BARI

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

DHE ME HUMUS 15 CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

SHTRESE BARI

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

LLAC CIMENTO, 2CM

SHTRESE BETONI C 16/20 +

ZGARE HEKURI, 10CM

STOL BETONARME , NGJYRE RAL 2001

I DERDHUR NE KALLEP SIPAS VIZATIMIT

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

LLAC CIMENTO, 2CM

SHTRESE BETONI C 16/20 +

ZGARE HEKURI, 10CM

STOL BETONARME , NGJYRE RAL 2001

I DERDHUR NE KALLEP SIPAS VIZATIMIT

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

SHTRESE BETONI C 16/20 +

ZGARE HEKURI, 10CM

BETON I STAMPUAR 10 CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

SHTRESE BETONI C 16/20 +

ZGARE HEKURI, 10CM

BETON I STAMPUAR 10 CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

SHTRESE BETONI C 16/20 +

ZGARE HEKURI, 10CM

BETON I STAMPUAR 10 CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

SHTRESE BETONI C 16/20 +

ZGARE HEKURI, 10CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

CAKELL I IMET

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

103 12 150 12 461 50 1228 12 597 12 468 12 429 12 314 12 495 120 125 70 300 12 123 12 150 12 365

KORSI BICIKLETASH

BORDURE BETONI BORDURE BETONI

KORSI BICIKLETASH

BORDURE BETONI BORDURE BETONI

STOL B/A

RAL 2001

50

SHTRESE BETONI C 16/20 +

ZGARE HEKURI, 10CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

ASFALTOBETON ME NGJYRE 4CM  ,

NGJYRE RAL 2001

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

DHE ME HUMUS 15 CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

SHTRESE BARI

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

LLAC CIMENTO, 2CM

SHTRESE BETONI C 16/20 +

ZGARE HEKURI, 10CM

STOL BETONARME , NGJYRE RAL 2001

I DERDHUR NE KALLEP SIPAS VIZATIMIT

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

SHTRESE BETONI C 16/20 +

ZGARE HEKURI, 10CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

CAKELL I IMET

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

12 150 12 461 50 1228
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SHTRESE BETONI C 16/20 +

ZGARE HEKURI, 10CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

ASFALTOBETON ME NGJYRE 4CM  ,

NGJYRE RAL 2001

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

DHE ME HUMUS 15 CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

SHTRESE BARI

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

SHTRESE BETONI C 16/20 +

ZGARE HEKURI, 10CM

BETON I STAMPUAR 10 CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

SHKALLARE BETONI

TOKE NATYRALE

CAKELL ME FRAKSION TE MADH PER MBUSHJE

DHE ME HUMUS 15 CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

SHTRESE BARI

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

SHTRESE BETONI C 16/20 +

ZGARE HEKURI, 10CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

ASFALTOBETON ME NGJYRE 4CM  ,

NGJYRE RAL 2001

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

KORSI BICIKLETASH

BORDURE BETONI BORDURE BETONI

KORSI BICIKLETASH

BORDURE BETONI BORDURE BETONI

BORDURE BETONI

NDRICUES LED I INKASTRUAR

291 12 150 12 1109 12 1873 20 130 150 150 150 354 12 150 12 375

45
45

45
45

NDRICUES LED I INKASTRUAR

NDRICUES LED I INKASTRUAR

NDRICUES LED I INKASTRUAR

40

40

40

40

SHTRESE BETONI C 16/20 +

ZGARE HEKURI, 10CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

ASFALTOBETON ME NGJYRE 4CM  ,

NGJYRE RAL 2001

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

DHE ME HUMUS 15 CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

SHTRESE BARI

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

SHKALLARE BETONI

TOKE NATYRALE

CAKELL ME FRAKSION TE MADH PER MBUSHJE

KORSI BICIKLETASH

BORDURE BETONI BORDURE BETONI

NDRICUES LED I INKASTRUAR

20 130 150 150 150 354 12 150 12 375

45
45

45
45

NDRICUES LED I INKASTRUAR

NDRICUES LED I INKASTRUAR

NDRICUES LED I INKASTRUAR

40

40

40

40

20 130 20 130 20 130 20 110 20

20
14

0
40
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STOL B/A

RAL 2001

50

LLAC CIMENTO, 2CM

SHTRESE BETONI C 16/20 +

ZGARE HEKURI, 10CM

STOL BETONARME , NGJYRE RAL 2001

I DERDHUR NE KALLEP SIPAS VIZATIMIT

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

120 125 70 300
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18MOBILIMI URBAN ( STOLAT )         SH 1-50

STOL 1

IMAZH STOLI 1

STOL 2

IMAZH STOLI 3 DHE 4 IMAZH STOLI 2PRERJE STOLI  SH 1-100

STOL 4

STOL 3
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NDRICUES SAP-T 150W

60mm

50cm

PUSETE

40x40x40

BORDURE

15
0

RERE

"L"40x40x1500mm

BETON

TUB PLASTIK D-200 70

60

30

50

80

LINJA DALESE 5x16mm2

ELEKTRODE TOKEZIMI

L=1.5m

PUSETA ME SHPERNDARESIN

E TOKEZIMIT

LINJA HYRESE 5x16mm2

TOKEZIMI I SHTYLLES

CU 1x16mm2

KAPAK PUSETE

KAPAKU I MORSETERISE

USHQIMI I NDRICUESIT TE SHTYLLES

AUTOMAT MBROJTES I

NDRICUESIT TE SHTYLLES

PAMJE E MORSETERISE

TREFAZORE TE SHTYLLES
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NDRICUES VISTA SAP-T 150W

60 mm

PUSETE

40x40x40

BORDURE

BETON

TUB PLASTIK D-200

"L"40x40x1500mm

"L"40x40x1500mm

70

15
0

RERE

60
30

50

40
0

USHQIMI I NDRICUESIT TE SHTYLLES

AUTOMAT MBROJTES I

NDRICUESIT TE SHTYLLES

PAMJE E MORSETERISE

TREFAZORE TE SHTYLLES

KAPAKU I MORSETERISE

TOKEZIMI I SHTYLLES

KAPAK PUSETE

KAPAKU I MORSETERISE

LINJA HYRESE 5x6mm2

PUSETA ME SHPERNDARESIN

E TOKEZIMIT

CU 1x25mm2

ELEKTRODE TOKEZIMI

L=1.5m

LINJA DALESE 5x6mm2
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DHE ME HUMUS 15 CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

SHTRESE BARI

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

468 12

LLAC CIMENTO, 2CM

SHTRESE BETONI C 16/20 +

 ZGARE HEKURI, 10CM

STOL BETONARME , NGJYRE RAL 2001

I DERDHUR NE KALLEP SIPAS VIZATIMIT

STOL B/A

RAL 2001

1180 60 511

DHE ME HUMUS 15 CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

SHTRESE BARI

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

CAKELL ME FRAKSION TE VOGEL 20 CM

TOKE NATYRALE

CAKELL ME FRAKSION TE MADH 30 CM

50
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PRERE E TROTUARIT

12 VARION 25

PLLAKA BETONI 6 CM

GRANIL 7CM

ZHAVORR 20CM

PLANIMETRIA

BORDURE BETONI

PARAFABRIKAT 25x35cm
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SEKSIONI TERTHOR (TUBACION DN 630 MM)
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KUNETE BETONI ME BORDURE TE LARTE 1m C20/25
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MUR GURI H=1-1.5m

BETON C16/20
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